

新旧対照表（令和6年度徳島県移住フェア等企画・運営業務仕様

変更後	変更前
<p>令和6年度徳島県移住フェア等企画・運営業務仕様</p> <p>1～3 （略）</p> <p>4</p> <p>(1)～(2) (略)</p> <p>(3) (ア)～(イ) (略)</p> <p>(ウ) 開催日</p> <ul style="list-style-type: none"> ・東京フェア 11月9日(土) ・大阪フェア 県との協議により決定する。 <p>(エ) 開催会場</p> <ul style="list-style-type: none"> ・東京フェア <ul style="list-style-type: none"> 東京交通会館12階 カトレアサロンB 450㎡ ※東京交通会館（東京都千代田区有楽町二丁目10番1号）の会場概要は、ホームページを参照のこと。 (https://www.kotsukaikan.co.jp/business/exhibition/) ・大阪フェア <ul style="list-style-type: none"> 会場は提案事項に含め、県との協議により決定する。 ・会場は受注者が予約し、会場設営費（会場使用料、什器・備品・機材一式、回線利用、荷物搬入・搬出等）は委託費から支出すること。 ・会場レイアウトは、受注者が提案の上、県と協議して決定する。 	<p>令和6年度徳島県移住フェア等企画・運営業務仕様</p> <p>1～3 （略）</p> <p>4</p> <p>(1)～(2) (略)</p> <p>(3) (ア)～(イ) (略)</p> <p>(ウ) 開催日</p> <p>県との協議により決定する。</p> <p>(エ) 開催会場</p> <ul style="list-style-type: none"> ・会場は提案事項に含め、県との協議により決定する。 ・会場は受注者が予約し、会場設営費（会場使用料、什器・備品・機材一式、回線利用、荷物搬入・搬出等）は委託費から支出すること。 ・会場レイアウトは、受注者が提案の上、県と協議して決定する。

(オ) 運営

・来場者の受付スペース、会場案内を行う総合案内ブース及び市町村や企業、関係団体による本県の暮らしや仕事に関する相談ブースを設けること。現地総ブース数は、35（総合案内ブース1・県内市町村24・企業5・関係団体5）程度を想定している。会場面積、出展希望団体数等に応じ、調整すること。

以下（略）

(オ) 運営

・来場者の受付スペース、会場案内を行う総合案内ブース及び市町村や企業、関係団体による本県の暮らしや仕事に関する相談ブースを設けること。現地総ブース数は、35（総合案内ブース1・県内市町村24・企業5・関係団体5）程度を想定している。

以下（略）